共青团东莞城市学院委员会文件
东莞城团〔2023〕3 号

○★

关于我校青马“两库”2023年入库课程的公示

校内各基层团组织：

根据我校《关于组织开展 2023 年青马工程“两库” 申报与

执行工作的通知》的相关安排，我校团委组织各学院对青马“两

库”（“校级共享课程库”与“院级精品课程库”）的往年高评

高选入库课程进行更新调整，也增补了一些具一定前瞻性与创新

性的选课课程。经学院遴选修订、校团委分类审核、集中评议、

优中选优，最终确定 2023 年的“校级共享课程库”与“院级精

品课程库”名单，现将评选入库结果进行公示。

公示期为 2023 年 2月 22 日-2 月 26 日，公示期间如有异议，

请联系校团委组织部刘滨，联系电话：13217575956。

附件：青马“两库”2023 年入库课程

附件

青马“两库”2023 年入库课程

序号 申报类别 课程类别 课程名称 授课人 所在单位

1 校级共享课程 红色教育 重读红色家书，重温家国情怀 贺丹 人工智能

学院

2 校级共享课程 理论学习 新商战企业沙盘模拟经营 黄庆泉 商学院

3 校级共享课程 红色教育 青年马克思主义者的人生价值

选择和理论创新

李红岩 商学院

4 校级共享课程 理论学习 华为的狼性管理与战略 沈圣伦 商学院

5 校级共享课程 理论学习 新媒体背景下对于电商生态的

影响和改变

龙海鸣 语言文化

学院

6 校级共享课程 红色教育 青春、梦想与家国情怀 卢胜城 城建与环

境学院

7 校级共享课程 专项培训 “职”得你听，大学生职业规

划

吴娜 创意设计

学院

8 校级共享课程 交流研讨 思想引领与大学生共青团工作 李钰 数字经济

学院

9 院级精品课程 交流研讨 大学生情绪管理 梁丹丹 城建与环

境学院

10 院级精品课程 红色教育 忆岁月峥嵘，展青春韶华 迟舒丹 智能制造

学院

共青团东莞城市学院委员会办公室 2023 年 2 月 22 日印发

	东莞城团〔2023〕3号关于我校青马“两库”2023年入库课程的公示（未盖章）.pdf
	东莞城团〔2023〕3号关于我校青马“两库”2023年入库课程的公示（盖章）.pdf